
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年３月 21 日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして取締役及び執行

役員の選任を行いましたので、お知らせ申し上げます。 

つきましては、令和 6 年 4 月 1 日より、この新陣容にて社業の発展に一層精励努力いたす所存でご

ざいますので、なにとぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 6 年４月吉日 

株式会社 エ コ ア 

代表取締役社長 近藤 茂 

記 

 

代表取締役社長      近 藤    茂 

    

取締役社長補佐      楢 原 徹 也  

 

取締役執行役員      小 森 壽 亀     CCO 兼 監査部長 

 

取締役執行役員      大 村 達 実     管理部長 

                          

取締役          重 岡 敏 一     非常勤 

 

取締役          若 松 京 介     非常勤 

 

監査役          高 木 康 治     非常勤  

 

監査役          山 村 正 二     非常勤 

 

常務執行役員       五十嵐 洋 幸（新任） 事業開発部長 

 

執行役員         菅   啓一郎     経営企画部長 

 

執行役員         長 井 一 則         保安部長 

 

執行役員         山 本 博 文（新任） リビングエネルギー部長 

 

執行役員         久 松 勝 之（新任） 販売部長 

   

代表取締役 前原 薫、は令和 6 年 3 月 31 日に退任し、令和 6 年 4 月 1 日より 

（株）エネアーク関東 代表取締役に就任しましたことをお知らせします。 

以上 


